1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.03.01
53
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.03.2017
№

53

	О создании комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  на территории Красноармейского района

В целях реализации Указа Главы Чувашской Республики от 30 января 2017 г.     № 7 «О реализации на территории Чувашской Республики проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории Красноармейского района в следующем составе:
Суховетрюк О.Н.
– заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник финансового отдела (председатель);

Григорьев С.Ф.
– начальник отдела строительства и ЖКХ (заместитель председателя);

Васильева Т.С.
– ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ (секретарь);

Лаврентьев А.В.
– глава администрации Красноармейского сельского поселения (по согласованию);

Евграфова М.В.
– главный специалист-эксперт отдела информатизации.

2. Работу комиссии организовать в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22.02.2017 № 71 «О реализации на территории Чувашской Республики проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района

  С.Л. Молотков
Григорьев С.Ф.

PAGE